

## 2023-2024 MEHMETÇİK ANAOKULU ENFEKSİYON ÖNLEME VE KONTROL EYLEM PLANI

Enfeksiyon cinsine göre kurumumuz, öğrencilerimiz ve çalışanlarımıza bulaşmasını önleyebilmek amacıyla tüm çalışanlarımızın hijyen kurallarını gözeterek aşağıdaki plan çerçevesinde hareket etmesi ve belirlenen tüm kuralların ciddiyetle uygulanması önem arz etmektedir.

FAALİYET/ BİRİM	YAPILACAK OLAN EYLEM	İLGİLİ BİRİM	TERMİN
PLANLAMA VE ORGANİZASYON	Enfeksiyon Önleme ve Kontrol Eylem planı oluşturulacaktır. Kontrol önlemleri hiyerarşi ile iç ve dış iletişim planları oluşturulacaktır.	Okul İdaresi Öğretmenler Personel	2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Boyunca
BİLGİLENDİRME	İSG Risk Ekibi güncellenecektir. Gerekli toplantılar yapılarak alınan kararlar uygulanacaktır. Çalışanlara hijyen uygulamaları ile ilgili doğru uygulamaları gösteren sunumlar yapılacaktır. Günlük hijyen kontrol çizelgeleri hazırlanacaktır. Çalışma alanlarına bilgilendirme ve uyarı afişleri asılacaktır. Tüm paydaşlara (öğretmen, öğrenci, personel, veli, hizmet alına firmalar) bilgilendirmeler yapılacaktır.	Okul İdaresi Öğretmenler Personel	2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Boyunca
BİLDİRİM	Öğretmenler kurul toplantısında hastalık belirtileri ile ilgili bilgilendirmeler yapılarak, Olası Vaka Bildirim Formu incelenecektir. Muhtemel şüpheli durumlarda hastanın en yakın sağlık kuruluşuna (Alo 184 ve SABİM Hattı) sevki hakkında bilgilendirme yapılacaktır.	Okul İdaresi Öğretmenler Personel	2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Boyunca
BEKLEME ALANI	Okul bekleme alanı dar olduğundan okula geliş ve gidişlerde öğrenci velileri içeriye alınmayacaktır. Sabah okula gelişlerde nöbetçi öğretmen uygulaması yapılarak bekleme alanı sadece öğrencilere tahsis edilecektir. Okul bekleme alanına el dezenfektanı, maske ve hijyen paspası konarak, gerekli durumlarda kullanımını sağlanacaktır. Veli bekleme alanında bulunan sistem dışarı alınacaktır.	Okul İdaresi Öğretmenler Personel	2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Boyunca
ZİYARETÇİ KABULÜ	Okula gelen ziyaretçilerin genel temizlik kurallarına (Galos giyme, eğitim öğretim bölümüne girmeme vb.) uyması sağlanarak ziyaretçiler kabul edilecektir.	Okul İdaresi Öğretmenler Personel	2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Boyunca

	<p>Öğrencilerimizin hastalık durumunda okula gelmeden önce evde vevlleri tarafından yapılan ateş ölçümlerinin 38°C ve üzeri olması durumunda öğrencilerin okula gönderilmemesi ve okul yönetimine bilgi verilmesi sağlanacaktır. Okuldan gidiş saatlerinde yaşanacak olası yığılımanın önüne geçilmesi için her sınıfın çıkış saatlerine uygun hareket edecektir.</p> <p>Okula gelen ziyaretçilerin galoş kullanması istenecektir. Öğretmenlerin okula geldikten sonra önlük giymeleri teşvik edilecektir.</p>	<p>Okul İdaresi Öğretmenler Personel</p>	<p>2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Boyunca</p>
<p><b>OKULA GELİŞ</b></p>	<p>Yemekhanede toplu olarak yemek yemesinin önüne geçilerek her grubun kendi sınıfında yemek yemesi için düzenleme yapılacaktır</p> <p>Yemekhane personelinin işe girişte tüm sağlık taramalarının ve periyodik kontrollerinin yapılması izlenecektir.</p> <p>Yemek hazırlama ve pişirme tezgahları ile tüm yüzeylerin genel hijyen kurallarına uygun şekilde temizliği ve dezenfektasyonu sağlanacaktır. Hazırlanan hijyen kontrol çizelgesi günlük doldurulacaktır.</p> <p>Yemekhaneye çalışan personel dışında giriş ve çıkış yapılmayacaktır. Yemekhanenin sık sık havalandırılması sağlanacaktır. Yemekhanede kahvaltı ve ikinci öğünlerinde tek kullanımlık malzemeler kullanılacaktır. Yemek servisinde görev alan çalışanlar gerekli durumlarda mutlaka maske, bone, eldiven kullanacaktır. Yemekhanedeki servis ekipmanları arttırılacak. Yemekhanede kullanılan tek kullanımlık olmayan malzemeler sanayi tipi makinede yıkasek ısıda yıkanacaktır.</p> <p>Yemek malzemeleri depolama alanı olmadığundan haftalık olarak temin edilerek uygun saklama koşullarında saklanacaktır.</p>	<p>Okul İdaresi Öğretmenler Personel</p>	<p>2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Boyunca</p>
<p><b>SU KULLANIMI</b></p>	<p>Damaccana su temini iptal edilerek okulunuza su arıtma cihazı takılmıştır. Öğrenciler evden su matarası, suluk vb. malzeme getirmeyecektir. Okul saatleri içinde öğrencilerin tek kullanımlık</p>	<p>Okul İdaresi</p>	<p>2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Boyunca</p>

	bardaklarda su tüketilecektir.	Öğretmenler Personel	
<b>OFİSLER</b>	İdari ofislerde oturma düzeni sağlanarak bireysel ofis malzemeleri (bilgisayar, mouse, klavye,kalem vb.) kullanılacaktır. Çalışma ofisleri her gün mesai bitiminde temizlenecektir.	Okul İdaresi Öğretmenler Personel	2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Boyunca
<b>TOPLANTILAR</b>	Yüz yüze yapılacak toplantılarda bulaş riski azaltacak önlemler alınacaktır. Toplantı alanı toplantı öncesi ve sonrasında sık sık havalandırılacaktır. Toplantı materyalleri hijyen koşullarına uygun hazırlanacaktır.	Okul İdaresi Öğretmenler Personel	2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Boyunca
<b>EĞİTİM</b>	Tüm okul ekibine (öğrenci,veli,öğretmen) yönelik enfeksiyon cinsine göre uyulması gereken kurallarla ilgili kurallı toplantısı ve zümre toplantılarında eğitim verilecektir. Uygun haftası sürecinde planlanan etkinliklerde ve gerektiğinde öğrenciye rehberlik yapılacaktır. Sınıfın uygun bölümlerine öğrencilerin doğru bilgilendirilmesi amacıyla görseller asılarak, panolar hazırlanacaktır. Kaygı düzeyini arttıracak söylemlerden uzak durulacaktır. Veliler için veli bilgilendirme formları verilecektir.	Okul İdaresi Öğretmenler Personel	2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Boyunca
<b>PERSONEL SOYUNMA ODASI/ARŞİV</b>	Personel soyunma giyinme odası ve arşiv olarak kullanılan birim her gün dezenfekte edilecektir. Her çalışan kıyafetlerini kendi dolabına koyacaktır. Arşiv dolapları kapalı tutularak açıkta evrak ve dosya bulundurulmayacaktır.	Okul İdaresi Öğretmenler Personel	2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Boyunca
<b>SINIFLAR</b>	Sınıflarda bulunan peluş ve dolgu oyuncaklar kaldırılacaktır. Sınıflarda artık materyal biriktirilmeyecektir. Her öğrenci kendine ait kişisel kırtasiye malzemesini kullanacaktır. Oyuncak ve materyal paylaşımı enfeksiyon cinsine göre en aza indirilecektir. Sınıfta öğrenciler için sabit bir oturma planı oluşturulacaktır.	Okul İdaresi Öğretmenler Personel	2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Boyunca

<b>BAHÇE VE AÇIK OYUN ALANLARI</b>	<p>Okul bahçesinin giriş kapısından başlayarak bilgilendirme levhaları konacaktır. Öğrenci ve velilerin okul çıkış saatinden sonra bahçe ve açık oyun alanında beklemesine izin verilmeyecektir. Sınıflar Okul Açık Oyun Alanını yapılan planlamada belirtilen gün ve saatlerde kullanacaklardır. Bahçede oluşturulabilecek derslik alanları sıra ile temizlenerek kullanılacaktır. Açık Oyun Alanları her Cuma okulun genel temizliğinden sonra dezenfekte edilecektir.</p>	<p>Okul İdaresi Öğretmenler Personel</p>	<p>2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Boyunca</p>
<b>LAVABO/TUVALETLER</b>	<p>Lavabo ve tuvaletlerin şeritlerle düzenlenmesi yapılacaktır. Her sınıfın yemekten önce ve sonrası el yıkamak için lavaboyu kullanımı saatleri belirlenecektir. Aynı anda aynı sınıftan olmak üzere 3 öğrenci lavaboyu kullanacaktır. Tuvalet ve lavabolarla yeterli miktarda temizlik malzemesi bulundurulacaktır. Lavabolarla içten geçmeli peçeteler ve sensörlü sabunluklar kullanılacaktır. Lavabo girişine el antiseptiği konacaktır. Lavaboların yeterince havalandırılması için menfez takılacaktır. Tuvalet konusunda desteğe ihtiyaç duyan öğrenciye yardım edilirken mutlaka KKD malzemeleri kullanılmalıdır. Lavabo ve tuvaletlerin temizliği her kullanımdan sonra yapılarak kontrol listesine yazılacaktır.</p>	<p>Okul İdaresi Öğretmenler Personel</p>	<p>2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Boyunca</p>
<b>GENEL HİJYEN</b>	<p>Okulun temizlik personeline yönelik hijyen uygulamaları hakkında toplantı yapılacaktır. Temizlik ile ilgili talimatlar ilgili personele tebliğ edilecektir. Tuvaletler, lavabolar, yemekhane, ofisler, sınıflar, bekleme alanı ve soyunma odasında hijyen uygulama periyotları artırılacaktır. Lavabolar, yemekhane, ofisler, bekleme alanı ve okul girişine el antiseptiği konacaktır. Okuldaki tüm birimler gün içerisinde sıklıkla havalandırılacaktır. Sık temas edilen açık yüzeyler(kapı kolları, elektrik anahtarları, bilgisayar, klavye, mouse, çalışma masaları ve tezgahlar vb.)günlük ve sık periyotlarla temizlenecektir. Yeterli miktarda temizlik ve hijyen malzemesi temin edilecektir. Temassın daha az olabileceği temizlik ekipmanları temin edilecektir(sensörlü sabunluk,içten geçmeli havluluk vb)</p>	<p>Okul İdaresi Öğretmenler Personel</p>	<p>2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Boyunca</p>
<b>DEPOLAMA ALANI</b>	<p>Okul deposu gereksiz malzemelerden arındırılarak düzenlenecektir. Depo girişine el dezenfektanı ve KKD malzemeleri yerleştirilecektir.</p>	<p>Okul İdaresi Öğretmenler Personel</p>	<p>2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Boyunca</p>
<b>HİZMET ALINAN FİRMALAR</b>	<p>Hizmet alınan firmalara uyulması gereken hijyen kuralları ile ilgili taahhütname imzalanacaktır. Mal ve malzeme teslimatı yapacak firma görevlisinin her teslimatta aynı personel olmasına dikkat edilecektir. Malzeme teslimatı yapılacak aracın temizliği ile ilgili denetim çizelgesi oluşturulacaktır. Hizmet alınan firmaların teslim ettiği malzemeleri belirlenen noktalara bırakması ve temizlenerek içeri alınması sağlanacaktır.</p>	<p>Okul İdaresi Öğretmenler Personel</p>	<p>2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Boyunca</p>